
ZARZĄDZENIE NR 86/2025 

REKTORA  

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH W KONINIE 

 

z dnia 29 września 2025 r. 

 

w sprawie czasu wolnego od zajęć dydaktycznych 

uchwały nr 322/VI/III/2019 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie 

Na podstawie § 6 ust. 5 Regulaminu studiów ANS w Koninie, stanowiącego załącznik do 

uchwały nr 146/VII/IV/2023 Senatu ANS w Koninie z dnia 25 kwietnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu studiów Akademii Nauk Stosowanych w Koninie 

 

zarządza się, co następuje:  

§ 1 

W związku z uroczystością Inauguracji Roku Akademickiego 2025/2026 w dniu  

7 października 2025 r. ustalam dla studentów i nauczycieli akademickich ANS w Koninie 

godziny wolne od zajęć dydaktycznych od godz. 10:30 do godz. 13:30.  

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dziekanom Wydziałów. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

REKTOR 

                 AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

                  W KONINIE 

 

              /-/ dr hab. Artur Zimny, prof. ANS 

 

 

 

 

 

 

 

REKTOR 

w sprawie czasu wolnego od zajęć 

dydaktycznych 

 

Na podstawie § 6 ust. w sprawie czasu wolnego 

od zajęć dydaktycznych 

dla studentów i nauczycieli akademickich1 godz. 13:30. 


